
 
VIRIDIS INFORMAČNÍ SYSTÉMY, S.R.O., TEL: 723 900 098, WWW.PCKURZY.CZ, E-MAIL:PCKURZY@VIRIDIS.CZ 

STRANA 1 (CELKEM 2) 

  tel.723 900 098, WWW.PCkurzy.CZ 
 

Školicí středisko VIRIDIS 

www.pckurzy.cz 

Více než 10 let tradice vzdělávání v oblasti výpočetní techniky. 

Firma VIRIDIS informační systémy, s.r.o. byla založena v roce 2001. Jejím zakladatelem je pan 
Ing. Vít Zelený, který se lektorské, konzultační a programátorské činnosti věnuje již od roku 1998. 
Firma je rodinného charakteru. 
Cílem naší firmy je poskytovat taková školení a konzultace, která naučí posluchače pracovat 
s počítačovými programy efektivně a účelně. Lektoři naší firmy čerpají svoje zkušenosti nejen ze své 
lektorské praxe, ale i z další spolupráce s našimi zákazníky, kterým poskytujeme služby charakteru 
školicí činnosti, konzultační činnosti, programování na zakázku a optimalizace pracovních činností a 
opakovaných činností s využitím výpočetní techniky. 

Nabízíme tyto služby: 

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. 
2) Zakázková školení. Skupinová i individuální školení v prostorách zákazníka 

nebo v našich učebnách. 
3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a efektivní forma výuky. 

Jakým způsobem probíhají naše školení – forma výuky: 

• Naše společnost má dlouholetou tradici a dobré zkušenosti v provádění krátkodobých 
intenzivních školení se zaměřením nejen na samotné ovládání počítačových programů, ale 
zejména na osvojení nejčastějších pracovních postupů a typických případových studií. 
Naše školení se zaměřují na administrativní, kancelářskou a manažerskou práci, v rozsahu 
tematického určení jednotlivých kurzů. 

• Školení probíhá formou výkladu dané problematiky (tématu) s následným procvičením na 
konkrétních příkladech. Účastníci si otevřou příklad (šablonu či zadání, ty jsou již připraveny v 
počítači v učebně) a pod vedením lektora příklad řeší (upravují). Tím si danou problematiku 
procvičí. Lektor vždy ochotně poradí, pokud vzniknou příp. problémy, či zodpoví otázky 
posluchačů. 

• Příklady ke školení (pracovní návody a postupy, příklady, ukázky atd.), zpracované našimi 
lektory, obdrží účastníci v elektronické podobě - mohou si je vždy na závěr školení nahrát 
(např. na flashdisc), dle dohody je poskytneme i na dalších nosičích (např. CD-ROM) Příklady 
k procvičení probírané látky účastníci během školení sami řeší a upravují pod vedením 
lektora. Tyto příklady (zadání i vyřešené verze) mohou posluchačům dobře posloužit jako 
šablona či nápověda při vlastní praktické práci s počítačem. 

http://www.viridis.cz/�
http://www.pckurzy.cz/�
http://www.pckurzy.cz/�


 
VIRIDIS INFORMAČNÍ SYSTÉMY, S.R.O., TEL: 723 900 098, WWW.PCKURZY.CZ, E-MAIL:PCKURZY@VIRIDIS.CZ 

STRANA 2 (CELKEM 2) 

Ad1) Bližší informace - 

Otevřené kurzy v našem školicím středisku pořádáme v následujících časech: 

Otevřené kurzy 

Dopolední kurzy vždy od 8:00 do 13:00 hod,  
Odpolední kurzy vždy od 13:00 do 18:00 hod 
Večerní kurzy od 18:30 do 21:00 hod. 

Jednotlivé kurzy jsou dle své časové náročnosti rozloženy do několika dopoledních, odpoledních, či 
večerních lekcí.  
Výuka probíhá intenzivní formou, každý účastník má během kurzu k dispozici počítač. 
Počet účastníků kurzu se pohybuje nejčastěji mezi 3mi až 6ti, je tedy zajištěn osobní přístup. 
Lektor se věnuje každému účastníkovi dostatečně individuálně. 
Během dopoledních a odpoledních kurzů jsou dvě malé přestávky pro občerstvení, během nich 
podáváme zdarma teplé a studené nápoje. Během večerních kurzů je tato přestávka jedna. 
Školicí středisko sídlí na adrese Veronské nám. 330, 109 00, Praha 10. cca. 10 min. bus 271 ze 
stanice metra Háje a 15 min. bus 271 ze stanice metra Skalka. Mapky kde nás najdete jsou na 
internetové adrese www.pckurzy.cz/mapky.php. 

Ad 2) Bližší informace - 

Firmám a organizacím nabízíme skupinová školení a školení většího rozsahu. Tato školení mohou 
probíhat v našich učebnách, nebo v prostorách zákazníka. 

Zakázková školení 

Pro účely firemních školení nabízíme: 

• Vypracování komplexní nabídky školení „na míru“ na základě poptávky zákazníka a 
specifikace požadavků zákazníka 

• Vašim možnostem a přáním přizpůsobíme délku i obsah jednotlivých kurzů 

• Pomůžeme Vám s rozřazením posluchačů do jednotlivých kurzů. Pomocí našeho programu 
„Testy znalostí“ si mohou budoucí účastníci školení jednoduchou formou otázek (kvízu) sami 
otestovat úroveň svých znalostí. Na základě výsledku testu pak absolvovat školení na vhodné 
úrovni (základní / mírně pokročilí / pokročilí / specialisté). 

• Školení jsou prováděna vysoce kvalifikovanými lektory s mnohaletými zkušenostmi 

• Pro účely školení dodáváme vlastní výukové materiály vytvořené našimi lektory. Výukové 
materiály jsou převážně v elektronické, z části i v tištěné podobě. Obsahově se jedná o 
návody, pracovní postupy, ukázková řešení, případové studie a úkoly na procvičení. Studijní 
materiály byly připravovány s důrazem na zvýšení efektivity práce účastníků školení při 
běžných pracovních činnostech (tematicky odpovídajících danému školení). 

• Školení většího rozsahu provádíme na základě písemné smlouvy mezi naší firmou a 
zákazníkem. („Smlouva o poskytnutí školicí činnosti“) 

• Školení u zákazníka provádíme po celé České republice 

• Školení mohou být přednášena i v cizím jazyce (angličtina, němčina). 

Ad 3) bližší informace - Individuální výuka, konzultace 

Individuální výuka může probíhat dle našich osnov a v námi doporučeném rozsahu, nebo zcela dle 
požadavků zákazníka. Výuka může probíhat v naší učebně, nebo v prostorách zákazníka.  
Veškeré kurzy z naší nabídky otevřených kurzů lze také absolvovat formou individuální výuky 
v termínu dle dohody! (nabídka otevřených kurzů na www.pckurzy.cz) V případě individuální výuky 
se délka školení zkracuje o jednu třetinu, cena zůstává beze změny. 

Konzultací je myšlena návštěva zákazníka za účelem odborné pomoci a rady při řešení konkrétního 
problému (např. vytvoření konkrétního makra v Excelu, vytvoření databáze v Accessu atd.). Schůzku 
se zákazníkem za účelem konzultace lze uskutečnit v naší učebně a s využitím naší výpočetní 
techniky, nebo v prostorách zákazníka. 

Individuální výuka či konzultace může být na základě dohody prováděna i v cizím jazyce (angličtina, 
němčina). 
Ceny za individuální výuku a konzultace v prostorách zákazníka jsou kalkulovány hodinovou sazbou 
za lektora, náklady na dopravu a dále případnou cenou pronájmu naší techniky. 

http://www.viridis.cz/�
http://www.pckurzy.cz/mapky.php�
http://www.pckurzy.cz/�

	Školicí středisko VIRIDIS
	www.pckurzy.cz

